
 

   ２０２６年１月９日 

スクール会員および保護者の皆様 

セントラルウェルネスクラブ慶應日吉店 

 

復旧工事に伴うスクール休講のお知らせ 

 

拝啓  

初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブでは２０２３年以降、協生館の配管破裂に起因する漏水被害が複数回発生

しております。このたび、地下１階エリアの復旧工事を実施するため、誠に勝手ながら臨時

休館をいただく運びとなりました。突然のご案内となり、会員の皆様にはご不便、ご迷惑を

おかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

今後とも会員の皆様に安心して快適にご利用いただけるようクラブづくりに努めてまい

りますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１． 休館期間 

２０２６年２月８日（日）～２月２８日（土） 

※２０２６年２月１日（日）～２月７日（土）はスクールを実施いたします。 

 

２． ２０２６年２月分の月会費について   

２月分の月会費につきましては、引き落としを停止させていただきます。 

    

３． 振替練習の期限について 

・１月スクール分の振替期限につきましては、３月２１日(土)まで期限を延長いたしま 

す。上記の振替練習の予約方法についてはあらためてキッズアプリにて通知いたしま

す。 

  ・２月１日（日）～２月７日（土）の練習分につきましては、誠に恐縮ではございます   

が、振替対象外となります。 

    

４． その他  

新体操についての詳細は別途お知らせいたします。 

お知らせ内容に変更が生じた場合は、館内掲示およびホームページにてご案内いたし

ます。また、ご不明な点やご質問等がございましたら、０４５－５６０－５５７１ま

でお問合せくださいますようお願い申し上げます。    

                     以上 


